Januar

Tauchkurs

TC BGL Weiterbildung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung

Februar

TC BGL Weiterbildung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung

Marz

TC BGL Weiterbildung
TC BGL

TC BGL Veranstaltung
Tauchclubausflug

April

Tauchkurs

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung

Mai

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Weiterbildung
TC BGL Veranstaltung
Tauchclubausflug
Tauchkurs

TC BGL Veranstaltung

Juni

TC BGL Weiterbildung
TC BGL Veranstaltung
Tauchclubausflug
Tauchkurs

TC BGL Veranstaltung

von Silvester bis Silvester :

07.01.2022 — 11.01.2022
11.01.2022
14.01.2022
18.01.2022
22.01.2022 — 30.01.2022
25.01.2022

08.02.2022
18.02.2022
22.02.2022

08.03.2022
11.03.2022
22.03.2022
25.03.2022 — 10.04.2022

15.04.2022 — 17.04.2022
12.04.2022
18.04.2022
22.04.2022

01.05.2022
07.05.2022
08.05.1013
10.05.2022
26.05.2022
26.05.2022 — 29.05.2022
26.05.2022 — 29.05.2022
06.06.2022

14.06.2022
16.06.2022
16.05.2022 — 19.06.2022
16.05.2022 — 19.06.2022
28.06.2022

14:00 Uhr Eistauchkurs, Thumsee, Tauchsport Kastner
18:30 Uhr NITROX Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
19:00 Uhr Vorstandssitzung Thomas
Griinderversammlung vor 37 Jahren

Messe Boot Dusseldorf

20:00 Uhr Schlittschuhlaufen

18:30 Uhr NITROX Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
19:00 Uhr Jahreshauptversammlung
19:00 Uhr Mondlichtschlittenfahren

18:30 Uhr NITROX Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
Eintragung ins Vereinsregister vor 37 Jahren
19:00 Uhr Flutlichtskifahren

Thailand

14:00 Uhr Trockentauchkurs, Thumsee, Tauchsport Kastner

18:00 Uhr Hallenbadtraining, Rif, Stammtisch

10:00 Uhr Ostertauchen mit Eiersuche und Eierlikor beim Seewirt am Thumsee
19:00 Uhr Vorstandssitzung Annemarie

10:00 Uhr Tauch in den Mai beim Seewirt am Thumsee

14:00 Uhr saison opening Friihlingsangebote, Friihlingsfest, Tauchsport Kastner
10:00 Uhr Muttertagstauchen, Prosecco Friihstiick beim Madlbauer am Thumsee
18:30 Uhr Rettungstauchen Theorie, Wirtshaus Hocheck, Stammtisch

10:00 Uhr Vatertagstauchen, Weisswurst Friihstiick beim Madlbauer, Thumsee
Kroatien, Mittelmeer

OWD / AOWD Diver, Kroatien, Tauchsport Kastner

10:00 Uhr Pfingsttauchen beim Seewirt am Thumsee

18:00 Uhr Rettungstauchiibung, Schornbad, Stammtisch
10:00 Uhr Frohntauchgang beim Seewirt am Thumsee
Kroatien, Mittelmeer

OWD / AOWD Diver, Kroatien Tauchsport Kastner
18:00 Uhr Bergradlfahren



Juli
TC BGL Weiterbildung
TC BGL Weiterbildung

TC TC BGL Veranstaltung

TC BGL Weiterbildung

August

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Weiterbildung
Tauchclubausflug
Tauchkurs

TC BGL Weiterbildung

September

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Weiterbildung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
Tauchclubausflug
Tauchkurs

Oktober

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung

November
TC BGL Veranstaltung
Tauchclubausflug

Dezember

TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Weiterbildung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung
TC BGL Veranstaltung

Tauchsport

02.07.2022
12.07.2022
15.07.2022
26.07.2022

06.08.2022 — 07.08.2022
09.08.2022
12.08.2022 — 15.08.2022
12.08.2022 — 15.08.2022
23.08.2022

03.09.2022
13.09.2022
17.09.2022
17.09.2022 — 22.09.2022
30.09.2022 — 03.10.2022
30.09.2022 — 03.10.2022

11.10.2022
21.10.2022
29.10.2022

08.11.2022
13.11.2022 - 20.11.2022

03.12.2022
10.12.2022
13.12.2022
26.12.2022
30.12.2022
01.01.2023
02.01.2023

S

10:00 Uhr Rettungstauchiibung Thumsee

17:30 Uhr Schwimmbadtraining, Schornbad, Stammtisch
19:00 Uhr Vorstandssitzung Rudi

18:00 Uhr Seetauchtraining, Tauchen im Thumsee

Kinderferienprogramm, Schornbad, Anifer Waldbad

17:30 Uhr Schwimmbadtraining, Schornbad, Open Air Kino, Schénau
Kroatien, Mittelmeer

OWD / AOWD Diver, Kroatien Tauchsport Kastner

1800 Uhr Seetauchtraining, Tauchen im Thumsee

Grillabend, im Schornbad

19:30 Stammtisch

10:00 Uhr weltweiter Beach clean up Seereinigungstag
Messe InterBoot Friedrichshafen

Kroatien, Mittelmeer

OWD / AOWD Diver, Kroatien Tauchsport Kastner

20:00 Uhr Hallenbadtraining, Rif, Stammtisch
19:00 Uhr Vorstandssitzung Richi
14:00 Uhr saison closing, Herbstangebote mit Herbstfest, Tauchsport Kastner

20:00 Uhr Hallenbadtraining, Rif, Stammtisch
Agypten, Rotes Meer

15:00 Uhr Weihnachtsbazar Gluhwein u. Stollen, Tauchsport Kastner, Schonau
19:00 Uhr Nikolausfeier mit dem Nikolaus u. dem Krampuss

18:30 Uhr Ausrustung, Wirtshaus Hocheck, Stammtisch

10:00 Uhr Weihnachtstauchen, Gliihwein und Christstollen, Thumsee

10:00 Uhr Aufbau Neujahrfeier Kénigssee

10:00 Uhr Neujahrfeier am Konigssee, Riesenfeuerwerk mit Leberkas, Glihwein
10:00 Uhr Abbau Neujahrfeier Kdnigssee

.G is 6'
SN 73

RudolfF KasTner

83471 Schdénau a. Konigssee
GriinsteinstraBe 25

9
My

) 4 H
%, 53
(/CA'SPQ'S W

"divers do it deeper”

Telefon: 0171-4160217; info@tauchsport-kastner.de



