von Silvester bis Silvester:

I	aı	11	16	ı
J	aı	u	16	11

Tauchkurs	07.01.2022 - 11.01.2022	14:00 Uhr Eistauchkurs, Thumsee, Tauchsport Kastner
TC BGL Weiterbildung	11.01.2022	18:30 Uhr NITROX Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	14.01.2022	19:00 Uhr Vorstandssitzung Thomas
TC BGL	18.01.2022	Gründerversammlung vor 37 Jahren
TC BGL Veranstaltung	22.01.2022 - 30.01.2022	Messe Boot Düsseldorf
TC BGL Veranstaltung	25.01.2022	20:00 Uhr Schlittschuhlaufen

Februar

TC BGL Weiterbildung	08.02.2022	18:30 Uhr NITROX Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	18.02.2022	19:00 Uhr Jahreshauptversammlung
TC BGL Veranstaltung	22.02.2022	19:00 Uhr Mondlichtschlittenfahren

März

TC BGL Weiterbildung	08.03.2022	18:30 Uhr NITROX Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
TC BGL	11.03.2022	Eintragung ins Vereinsregister vor 37 Jahren
TC BGL Veranstaltung	22.03.2022	19:00 Uhr Flutlichtskifahren
Tauchclubausflug	25.03.2022 - 10.04.2022	Thailand

April

Tauchkurs	15.04.2022 - 17.04.2022	14:00 Uhr Trockentauchkurs , Thumsee, Tauchsport Kastner
TC BGL Veranstaltung	12.04.2022	18:00 Uhr Hallenbadtraining , Rif, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	18.04.2022	10:00 Uhr Ostertauchen mit Eiersuche und Eierlikör beim Seewirt am Thumsee
TC BGL Veranstaltung	22.04.2022	19:00 Uhr Vorstandssitzung Annemarie

Mai

TC BGL Veranstaltung	01.05.2022	10:00 Uhr Tauch in den Mai beim Seewirt am Thumsee
TC BGL Veranstaltung	07.05.2022	14:00 Uhr saison opening Frühlingsangebote, Frühlingsfest, Tauchsport Kastner
TC BGL Veranstaltung	08.05.1013	10:00 Uhr Muttertagstauchen, Prosecco Frühstück beim Madlbauer am Thumsee
TC BGL Weiterbildung	10.05.2022	18:30 Uhr Rettungstauchen Theorie, Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	26.05.2022	10:00 Uhr Vatertagstauchen, Weisswurst Frühstück beim Madlbauer, Thumsee
Tauchclubausflug	26.05.2022 - 29.05.2022	Kroatien, Mittelmeer
Tauchkurs	26.05.2022 - 29.05.2022	OWD / AOWD Diver, Kroatien, Tauchsport Kastner
TC BGL Veranstaltung	06.06.2022	10:00 Uhr Pfingsttauchen beim Seewirt am Thumsee

Juni

TC BGL Weiterbildung	14.06.2022	18:00 Uhr Rettungstauchübung , Schornbad, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	16.06.2022	10:00 Uhr Frohntauchgang beim Seewirt am Thumsee
Tauchclubausflug	16.05.2022 - 19.06.2022	Kroatien, Mittelmeer
Tauchkurs	16.05.2022 - 19.06.2022	OWD / AOWD Diver, Kroatien Tauchsport Kastner
TC BGL Veranstaltung	28.06.2022	18:00 Uhr Bergradlfahren

Juli

TC BGL Weiterbildung	02.07.2022	10:00 Uhr Rettungstauchübung Thumsee
TC BGL Weiterbildung	12.07.2022	17:30 Uhr Schwimmbadtraining , Schornbad, Stammtisch
TC TC BGL Veranstaltung	15.07.2022	19:00 Uhr Vorstandssitzung Rudi
TC BGL Weiterbildung	26.07.2022	18:00 Uhr Seetauchtraining , Tauchen im Thumsee

August

TC BGL Veranstaltung	06.08.2022 - 07.08.2022	Kinderferienprogramm, Schornbad, Anifer Waldbad
TC BGL Weiterbildung	09.08.2022	17:30 Uhr Schwimmbadtraining, Schornbad, Open Air Kino, Schönau
Tauchclubausflug	12.08.2022 - 15.08.2022	Kroatien, Mittelmeer
Tauchkurs	12.08.2022 - 15.08.2022	OWD / AOWD Diver, Kroatien Tauchsport Kastner
TC BGL Weiterbildung	23.08.2022	1800 Uhr Seetauchtraining, Tauchen im Thumsee

September

TC BGL Veranstaltung	03.09.2022	Grillabend, im Schornbad
TC BGL Weiterbildung	13.09.2022	19:30 Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	17.09.2022	10:00 Uhr weltweiter Beach clean up Seereinigungstag
TC BGL Veranstaltung	17.09.2022 - 22.09.2022	Messe InterBoot Friedrichshafen
Tauchclubausflug	30.09.2022 - 03.10.2022	Kroatien, Mittelmeer
Tauchkurs	30.09.2022 - 03.10.2022	OWD / AOWD Diver, Kroatien Tauchsport Kastner

Oktober

TC BGL Veranstaltung	11.10.2022	20:00 Uhr Hallenbadtraining , Rif, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	21.10.2022	19:00 Uhr Vorstandssitzung Richi
TC BGL Veranstaltung	29.10.2022	14:00 Uhr saison closing, Herbstangebote mit Herbstfest, Tauchsport Kastner

November

TC BGL Veranstaltung	08.11.2022	20:00 Uhr Hallenbadtraining, Rif, Stammtisch
Taucheluhausfluo	13 11 2022 - 20 11 2022	Ägynten Rotes Meer

Dezember

TC BGL Veranstaltung	03.12.2022	15:00 Uhr Weihnachtsbazar Glühwein u. Stollen, Tauchsport Kastner, Schönau
TC BGL Veranstaltung	10.12.2022	19:00 Uhr Nikolausfeier mit dem Nikolaus u. dem Krampuss
TC BGL Weiterbildung	13.12.2022	18:30 Uhr Ausrüstung, Wirtshaus Hocheck, Stammtisch
TC BGL Veranstaltung	26.12.2022	10:00 Uhr Weihnachtstauchen, Glühwein und Christstollen, Thumsee
TC BGL Veranstaltung	30.12.2022	10:00 Uhr Aufbau Neujahrfeier Königssee
TC BGL Veranstaltung	01.01.2023	10:00 Uhr Neujahrfeier am Königssee, Riesenfeuerwerk mit Leberkas, Glühwein
TC BGL Veranstaltung	02.01.2023	10:00 Uhr Abbau Neujahrfeier Königssee







Telefon: 0171-4160217; info@tauchsport-kastner.de